
英文简称 中文简称 航线 20' 40' 40'HQ 45' 20' 40' 40'HQ 45'

CSL 晶品航运 所有航线 310 410 410 390 530 530
DY 东映海运 所有航线 230 350 350 500 295 500 500 600

MARIANA 玛丽亚那 所有航线 230 350 350 500 295 500 500 600
MBF 卡朋特航运 所有航线 230 350 350 500 295 500 500 600

PAN OCEAN 泛奥昇 所有航线 240 360 360 500 305 510 500 600
SNKO 长锦商船 所有航线 230 350 350 500 295 500 500 600
SNL 外运集运 所有航线 230 350 350 500 295 500 500 600
SWIR 太古轮船 NAX 230 350 350 500 295 500 500 600
TYS 太荣商船 所有航线 230 350 350 500 295 500 500 600
BTL 孟虎航运 所有航线 310 470 470 390 630 630

WOSCO 西联航运 所有航线 300 400 400 550 450 600 600 800

指定货订舱
费￥

400/20'GP
￥500/40'GP
操作费￥
100/箱

说明：
1.以上所列航线除特殊说明（备注）外，不再另外收取操作费
2.以上所列航线订舱费中已经包含港口安保费
3.本表构成主协议一《船代出口订舱协议》的附件
4.本表公布之日为2018年3月1日，本表自2018年3月1日（船舶开航日）起生效
5.本表生效后，自生效之日起的订舱费率以本表的费率为准

上海中外运船务代理有限公司订舱费率表

备注适用协议 船公司
订舱费（含安保费） 币种（人民币）

适用主协议一
《船代出口订

舱协议》

普通箱 特种箱、危险品、冷冻箱



英文简称 中文简称 航线 20' 40' 40'HQ 45' 20' 40' 40'HQ 45'
APL 美国总统 所有航线 290 455 455 455 290 455 455 455

澳新航线 220 330
南美两号线PEX2 300 470 470

其他航线 290 455 455

台湾航线 310 480 480 480 410 680 680
其他近洋航线 290 455 455 410 680 680

ESL 阿联酋船务 所有航线 340 510 510 510 390 610 610 610
EVG 长荣海运 所有航线 260 395 395 415 340 575 575 595
HBGS 汉堡南美 所有航线 290 455 455 475 340 555 555 585
HLC 赫伯罗特 所有航线 250 415 415 415 250 415 415 415
HMM 现代商船 所有航线 310 495 495 400 555 555
KLINE 川崎汽船 所有航线 240 405 405 420 249 412 412 439
KMTC 高丽海运 所有航线 240 400 400 500 700 700
MATSON 美森轮船 美国航线 310 490 490 490 360 590 590 590
MOL 商船三井 所有航线 310 505 505 505 410 695 695 695
MSC 地中海航运 所有航线 270 425 425 425 470 825 825
MSL 马士基 所有航线 440 555 555 605 440 555 555 605
MCC MCC 所有航线 340 455 455 505 340 455 455 505
NYK 日本邮船 所有航线 280 445 445 495 380 545 545 595
OOCL 东方海外 所有航线 270 435 435 455 320 535 535
PIL 太平船务 所有航线 260 410 410 440 715 715
SAF 萨飞航运 所有航线 440 555 555 605 440 555 555 605

ANL提单号外运船代代理

备注

655

890

930
仅适用危险品

仅适用危险品

755

455

455

930

890

930

755

715 435

475

575

535

575

505

705

665

705

上海中外运船务代理有限公司订舱费率表

适用协议 船公司
订舱费（含安保费） 币种（人民币）

普通箱 特种箱、危险品、冷冻箱

特种箱、危险品、冷冻箱不接
CMA 达飞轮船

CNC 正利

300

350

330

350

COSCO 中远

日本航线

东南亚航线

其他近洋航线
（韩国、台

远洋航线

部分航线45'不接

680

特种箱、危险品、冷冻箱不接

405 680

仅适用危险品

适用主协议二
《海运出口订
舱代理协议》

930

仅适用危险品



430 280 430 430 450

台湾航线 300 470 490 400 670
其他航线 360 535 535 460 735 735

ZIM 以星轮船 所有航线 279 449 449 470 437 648 648 648
YML 阳明海运 所有航线 260 410 430

说明：
1.以上所列航线除特殊说明（备注）外，不再另外收取操作费
2.以上所列航线订舱费中已经包含港口安保费，不含AFR等费用
3.本表构成主协议二《海运出口订舱代理协议》的附件
4.本表公布之日为2018年3月1日，本表自2018年3月1日（船舶开航日）起生效
5.本表生效后，本表生效前公布的费率表不再有效，以本表的费率为准

仅适用冷冻箱

美西线￥535/45'

特种箱￥410/20' ￥
630/40'

特种箱、危险品、冷冻箱不接

适用主协议二
《海运出口订
舱代理协议》

395

仅适用危险品和冷冻箱

WHL 万海航运

SML 森罗商船 所有航线 260 395


